
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Segunda-feira

11 de Março de 2024

Edição Nº 00176

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria Nº 21, de 11 de Março de 2024

 

EDIÇÃO Nº
00176



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00176 - Segunda-feira, 11 de Março de 2024 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria Nº 21, de 11 de Março de 2024

“Dispõe sobre a designação de
servidora pública para exercer a
função de TESOUREIRA do Fundo
Municipal de Educação e da outras
providências”

O Prefeito Municipal de Bernardo Sayão, no uso de suas

atribuições Legais e Constitucionais, conforme Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Servidora Pública SUELENE MILHOMEM

MOURA, titular do cargo de DIRETORA DE GESTÃO, lotada

na Secretaria Municipal de Educação, para exercer a função

de TESOUREIRA do Fundo Municipal de Educação,

respondendo pelos atos inerentes a função por tempo

indeterminado.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal


		2024-03-11T16:34:46-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




